



Gostynin, dnia 18.08.2020 r.

Znak sprawy SZP – 2/2020/PN

***Do wszystkich Wykonawców
biorących udział
w postępowaniu przetargowym***

dot. przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia poniżej progów określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „**Zakup i montaż wyposażenia dla COTUA i OLAZA**” dla Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, ul. Zalesie 1.

W związku z zapytaniem Wykonawców dotyczącym SIWZ, poniżej przedstawiamy pytania i odpowiedzi.

PYTANIE nr 1: W związku z zapisami SIWZ (Rozdział III pkt 3, Rozdział IX pkt 3, Rozdział X pkt 7) prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w podziale na poszczególne pakiety.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych w podziale na poszczególne pakiety. Pakiety są nierozłączne, a Wykonawca może złożyć ofertę na cały wybrany przez siebie pakiet.

PYTANIE nr 2: W związku z zapisami SIWZ (Rozdział IX pkt 22 ppkt 10 i 11) - Wykaz pozostałych dokumentów i oświadczeń, które należy załączyć do oferty) prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że karty gwarancyjne oraz instrukcje Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu w dniu dostawy i montażu wyposażenia.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SIWZ - Rodział IX pkt 22 ppkt 10, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć karty gwarancyjne na wyposażenie wymienione w pakietach nr 1,2,3,4,5,6,7 w dniu dostawy i montażu wyposażenia oraz Rodział IX pkt 22 ppkt 11, instrukcje obsługi w języku polskim na wyposażenie wymienione w pakietach 1,3,4,5,6,7 w dniu dostawy i montażu wyposażenia z wyłączeniem pakietu nr 2.

PYTANIE nr 3: (dot. pakietu nr 2, poz. nr 3) Czy Zamawiający dopuści narzutę na tapczan bawełniano-akrylową o następującym składzie: 60% bawełna, 35% akryl, 5% poliester? Narzuta odporna na pranie i dezynfekcję w wysokich temperaturach, zachowuje kształt i wielkość po praniu.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 4: (dot. pakietu nr 2, poz. nr 7) Czy Zamawiający dopuści koc bawełniano-akrylowy o następującym składzie: 60% bawełna, 35% akryl, 5% poliester? Koc odporny jest na pranie i dezynfekcję w wysokich temperaturach, zachowuje kształt i wielkość po praniu.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 5: (dot. pakietu nr 2) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia dowodów potwierdzających, że Wykonawca wykonał co najmniej 2 dostawy w zakresie objętym zamówieniem, odpowiadające zakresem złożonej ofercie o wartości nie niższej niż złożona oferta, ewentualnie czy Zamawiający dopuści okazanie dowodów wskazujących, że Wykonawca wykonał lub wykonuje należycie usługę rentalu bielizny pościelowej, wystawionych przez podmioty, na rzecz których usługi rentalu były lub są wykonywane?

ODPOWIEŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dopuści okazanie dowodów wskazujących, że Wykonawca wykonał lub wykonuje należycie usługę rentalu bielizny pościelowej, wystawionych przez podmioty, na rzecz których usługi rentalu były lub są wykonywane.

 **ADWOKAT**
Piotr Schulz

DYREKTOR
Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Profesora Eugeniusza Winińskiego
w Gostyninie

Katarzyna Osowicz-Szewczyk

Sprawę prowadzi:

Dariusz Mikołajczyk – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych
tel. 24 – 236-00-35; e-mail: d.mikolajczyk@spzoz-zalesie.pl
oraz

Joanna Nadratowska – Kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego
tel. 24-236-00-38, e-mail: j.nadratowska@spzoz-zalesie.pl